
C.I.F. P-2900700-B

EDIFICIO PUNTO INDUSTRIAL
C.P. 29130

TELFS. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

A Y U N T A M I E N T O
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
( M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5

ANUNCIO

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  EN EL PROCESO 
SELECTIVO PARA CUBRIR SEIS PLAZAS DE OPERARIOS/AS DE LIMPIEZA 
DE INSTALACIONES MUNICIPALES, COMO PERSONAL LABORAL FIJO Y 
DENTRO DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE 
EMPLEO TEMPORAL EN VIRTUD DEL ART. 2.1 DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE 
DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA 
TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO

Por Decreto de Alcaldía nº 2238, de 28 de Abril de 2023, se ha aprobado el listado 
definitivo de admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la provisión, como 
personal laboral fijo, mediante el sistema concurso-oposición, de seis plazas de 
Operarios/as de Limpieza de Instalaciones Municipales, que se ha publicado en el BOP nº 
98, de 25 de Mayo de 2023, que se transcriben a continuación:

“Decreto de Alcaldía

  Por Decreto de Alcaldía nº 4844, de 31 de Agosto de 2022, se han aprobado 
las bases por las que se regirá el proceso selectivo para cubrir seis plazas de 
Operarios/as de Limpieza de Instalaciones Municipales, como personal laboral fijo 
dentro del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del 
Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre, en virtud del art. 2.1 de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción  de la temporalidad en el empleo 
público.
 
       En el “Boletín Oficial de la Provincia de Málaga” n.º 193, de 7 de Octubre de 
2022, se publica dicha convocatoria, iniciándose al día siguiente el cómputo de los 20 
días hábiles de plazo de presentación de solicitudes para participar en dicho proceso.  
     
       Por Decreto de Alcaldía número 934, de 27 de febrero de 2023, publicado en el 
“Boletín Oficial de la Provincia de Málaga” n.º 52, de 17 de Marzo de 2023, y una vez 
finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se aprobó el listado provisional de 
admitidos y excluidos en el referido proceso, y se acordó el plazo de diez días hábiles a 
fin de subsanar las solicitudes que pudieran adolecer de deficiencias.
     

 Transcurrido el plazo de subsanación de solicitudes,
     

DISPONGO

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
3D

7B
00

A
5T

3V
0E

6A
1G

0

CVE:
07E7001D3D7B00A5T3V0E6A1G0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 09:04:26

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
48

C
C

00
V

0F
1Z

6A
2T

3Y
1

CVE: 07E7001D48CC00V0F1Z6A2T3Y1

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 13:58:25

FIJESE EN EL TABLON DE ANUNCIOS

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



C.I.F. P-2900700-B

EDIFICIO PUNTO INDUSTRIAL
C.P. 29130

TELFS. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

A Y U N T A M I E N T O
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
( M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5

PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado definitivo de admitidos y excluidos en el 
proceso selectivo para la provisión, como personal laboral fijo, mediante el sistema de 
concurso-oposición, de seis plazas de Operarios/as de Limpieza de Instalaciones 
Municipales.

Aspirantes admitidos

2626***** AGUILAR MORALES LAURA
****8879* AGUILERA CISNEROS INMACULADA
3338***** ALBA MARTÍNEZ CRISTINA
****0380* ÁLVAREZ TORRES ANTONIA JESUS
****4009* ARIAS GUERRA MARIA BELÉN
7688***** ATENCIA VEGA ANA ROSA
7688***** ATENCIA VEGA MARIA SANDRA
7481***** BARRIONUEVO SEGURA MARIA DEL CARMEN 
****3171* BELLIDO MARTÍNEZ FRANCISCA
7487***** BELLIDO MARTÍNEZ YESICA
2570***** BENÍTEZ BARRIONUEVO MARÍA VICTORIA
****0019* BENÍTEZ CALVO MARIA JOSEFA
2571***** BENÍTEZ FARFÁN MARÍA
****0653* BERMÚDEZ FUERTES SALVADOR
7938***** BERNAL AGUILERA CRISTÓBAL
****8077* BLANCA MEJÍAS MARIA JESUS
2571***** BRAVO ESCAÑO SUSANA
****3508* CALDERÓN CARPINTERO CRISTINA
5225***** CAMPOS CAMPOS MARIA ESTRELLA
****6563* CANTIERI SANDRA ANAHI
2571***** CÁRDENAS GUERRERO ANA MARIA
****1388* CARMONA CORTES MARIA ELISENDA
2571***** CASTELLANO JIMENEZ ANA MARIA
****9183* CASTELLANOS JIMENEZ VANESSA
2572***** CAULLE MARTÍN MARIA JEANNINE
****1862* CHAVES LÓPEZ AMPARO
3339***** CORDERO ARAGON ANA MARIA
****3024* CORTÉS FAJARDO MARIA DEL CARMEN
2508***** CORTÉS FERNÁNDEZ REMEDIOS
****2271* CORTÉS FERNÁNDEZ YOLANDA
****1644* COTRINA HUERTA ELENA
2505***** CRESPO FUILLERAT ANTONIO

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
3D

7B
00

A
5T

3V
0E

6A
1G

0

CVE:
07E7001D3D7B00A5T3V0E6A1G0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 09:04:26

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
48

C
C

00
V

0F
1Z

6A
2T

3Y
1

CVE: 07E7001D48CC00V0F1Z6A2T3Y1

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 13:58:25

FIJESE EN EL TABLON DE ANUNCIOS

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



C.I.F. P-2900700-B

EDIFICIO PUNTO INDUSTRIAL
C.P. 29130

TELFS. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

A Y U N T A M I E N T O
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
( M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5

****4607* CRESPO FUILLERAT ROSA MARIA
2570***** CUEVAS RUIZ ANA GEMA
****3646* DEL PINO ATENCIA MARIA JOSE
7488***** DÍAZ BARRIONUEVO CARMEN ROCIO
****0557* DÍAZ MORÓN GEMA CARMEN
7484***** DÍAZ TRUJILLO DOLORES
****8413* DOÑA RAMOS INMACULADA
****7249* DUEÑAS ORDÓÑEZ VICTORIA
2628***** DURAN GIL JORGE
****4702* ESCALONA FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO
2566***** FERNÁNDEZ AMIGO SANDRA
****4399* FERNÁNDEZ CERDÁN MARIA MARAVILLAS
3338***** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CARMEN
****4638* FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARIA ASUNCIÓN
3338***** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ JAVIER
****6706* FERNÁNDEZ MATEUZ MARIA DEL MAR
2568***** FERNÁNDEZ ROJO ELENA
****6920* FUENTES MOTA MARIA DOLORES
7486***** GARCÍA ARAGON MIRIAM
****3131* GARCÍA ARAGÓN NOELIA
2570***** GARCÍA BARRIONUEVO JUANA
****7220* GARCÍA BEDOYA MARIA ISABEL
3882***** GARCÍA LÓPEZ EVA
7481***** GARCÍA LÓPEZ JOSEFA
****6490* GARCÍA RUIZ MARIA LUISA
2489***** GODOY MARTÍN ANA MARIA
****4428* GÓMEZ DOMÍNGUEZ ISABEL
5250***** GÓMEZ RODRÍGUEZ MARIA DEL ROSARIO
****6260* GÓMEZ ROSADO TERESA
7688***** GONZÁLEZ BECERRA KASSANDRA
****0883* GONZÁLEZ GONZÁLEZ ISABEL VIOLETA
****7013* GONZÁLEZ RUEDA PEDRO
3338***** GONZÁLEZ SÁNCHEZ FRANCISCA
****4086* GRACIA SUÁREZ MARIA DEL CARMEN
7675***** GUERRA RIELVEZ RAQUEL
****2848* GUZMÁN GARCÍA SANDRA MARIA
2506***** JIMENA MÁRQUEZ DOLORES
7488***** JIMENEZ GODOY MAGDALENA
****5871* JIMENEZ MORENO ISABEL
2680***** JIMENEZ RUIZ MÓNICA
****6251* JOSEPH JOSEPH ANGEL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
3D

7B
00

A
5T

3V
0E

6A
1G

0

CVE:
07E7001D3D7B00A5T3V0E6A1G0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 09:04:26

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
48

C
C

00
V

0F
1Z

6A
2T

3Y
1

CVE: 07E7001D48CC00V0F1Z6A2T3Y1

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 13:58:25

FIJESE EN EL TABLON DE ANUNCIOS

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



C.I.F. P-2900700-B

EDIFICIO PUNTO INDUSTRIAL
C.P. 29130

TELFS. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

A Y U N T A M I E N T O
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
( M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5

7488***** JURADO SÁNCHEZ VANESA
****6771* LÓPEZ MÉNDEZ CAROLINA
5369***** LÓPEZ RAVENTOS PATRICIA
****2767* LÓPEZ ROSA MARIA DOLORES
3335***** LÓPEZ SILES PALOMA
****1884* LÓPEZ TELLADO MARIA ANGELES
2568***** LUNA MENJÍBAR FÁTIMA
****7464* LUQUE LUQUE SOLEDAD
2567***** LUQUE OLMO CARMEN
****9858* MADRONA TOSCANO MARIA TERESA
7723***** MALDONADO REAL EUGENIA
****6972* MARQUEZ MORENO ELIZABETH
7487***** MARTÍN CARRASCO JOSE MARIA
****2903* MELGAR LÓPEZ SERGIO
4893***** MENA VILLATORO JOSE NICOLAS
****7501* MILLÁN CASAMAYOR PATRICIA
2569***** MONCADA VAQUERO INMACULADA
****9217* MONTILLA PÉREZ LAURA
7481***** MORALES DÍAZ ANTONIA JESUS
****0603* MORALES JIMENEZ DAVID
7718***** MORENO ROMERO MERCEDES
****5528* MORIEL VALLEJO SHEILA
7513***** MOYA MANZANO MARIO
****9054* MUÑOZ ARJONA MARIA JOSE
****4165* MUÑOZ MUÑOZ MARIA JOSE
2566***** MUÑOZ MUÑOZ SUSANA
****1285* NAVAS MORENO FRANCISCO JAVIER
2508***** OREJUELA ALVAREZ MARIA LUISA
****3872* PARRA GONZÁLEZ ANA MARIA
7718***** PÉREZ LANTES CAROLINA VALERIA
***9048** PINA DA SILVA MARLENE KARINA
7722***** PLAZA LÓPEZ LAURA
****5626* PRIETO CANTARERO LUCRECIA
7483***** QUINTANA MORENO ANTONIA
****6177* QUINTERO PÉREZ PATRICIA ERLANTINE
7742***** RAMÍREZ CÁRDENAS ALBERTO
****0494* RAMÍREZ TOME ANA BELÉN
3337***** RIELVEZ MORENO FRANCISCA MARIA
****7302* RIOS CAPARROS VICTOR MANUEL
3339***** RIVERA MARTÍN MARIA TERESA
****1231* ROCA RODRÍGUEZ RAQUEL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
3D

7B
00

A
5T

3V
0E

6A
1G

0

CVE:
07E7001D3D7B00A5T3V0E6A1G0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 09:04:26

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
48

C
C

00
V

0F
1Z

6A
2T

3Y
1

CVE: 07E7001D48CC00V0F1Z6A2T3Y1

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 13:58:25

FIJESE EN EL TABLON DE ANUNCIOS

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



C.I.F. P-2900700-B

EDIFICIO PUNTO INDUSTRIAL
C.P. 29130

TELFS. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

A Y U N T A M I E N T O
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
( M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5

7489***** ROCHA BURGOS JOSE MANUEL
****2571* RODRIGO ALDEA MARIANO
7675***** RODRÍGUEZ JIMENEZ JUAN MANUEL
3185***** RODRÍGUEZ MERINO ISABEL MARIA
****3009* ROSAS MANCERA MARIA
3337***** RUEDA GARCÍA MARIA ISABEL
****9618* RUEDA MALDONADO MARIA ASUNCIÓN
****1777* RUIZ CAÑETE MARIA
2739***** RUIZ EDOZAIN ROSA MARIA
3337***** RUIZ GALLEGO MARÍA ALMUDENA
****1417* SÁNCHEZ PORTILLO RUBÉN
2570***** SANTOS PÉREZ HILARIO
****5336* SERRANO CAÑETE MARIA DEL CARMEN
3736***** SOLIS ROMERO MIGUEL ANTONIO
****2946* TEJADA FLORIDO ISABEL
7687***** TINEO JURADO SANDRA
****0987* TORRES FERNÁNDEZ MARCOS
7687***** TORTOSA GALÁN MELANIA
****6806* VAQUERO MARTÍNEZ YOLANDA
2570***** VEGA DONAIRE INÉS MARIA
****8391* VEGA SANTANA JOSEFA MARIA
3338***** ZEA GÓMEZ ANTONIA
****9494* ZERKOWSKA ELZBIETA ALINA
*5841**** ZERKOWSKI LUKASZ MARCIN
2487***** ZUÑIGA LAURE MARIA

Aspirantes  no admitidos

****1087* BALBUENA BALBUENA ISABEL MARIA 1
2506***** SÁNCHEZ BERNAL CATALINA 1
****2013* SILVA RUIZ JULIA  1
7486***** TOBOADA PINTO ROSARIO 1
****0480* ZEA LÓPEZ JOSEFA 2

Motivos de Exclusión

1.-Falta del informe de inscripción que certifique ser demandante de empleo para 
abono de tasa reducida por derecho a examen en el momento del abono.

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
3D

7B
00

A
5T

3V
0E

6A
1G

0

CVE:
07E7001D3D7B00A5T3V0E6A1G0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 09:04:26

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
48

C
C

00
V

0F
1Z

6A
2T

3Y
1

CVE: 07E7001D48CC00V0F1Z6A2T3Y1

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 13:58:25

FIJESE EN EL TABLON DE ANUNCIOS

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



C.I.F. P-2900700-B

EDIFICIO PUNTO INDUSTRIAL
C.P. 29130

TELFS. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

A Y U N T A M I E N T O
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
( M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5

2.- Falta de copia del D.N.I. en vigor.

SEGUNDO.- Nombrar a los miembros  que formarán parte del tribunal calificador del 
proceso selectivo, quedando constituido de la siguiente forma:

Presidente Titular: José Navarro Pérez (Personal Laboral Fijo, Grupo C2, del 
Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre).
Secretaria Titular: Dña. María Auxiliadora Gómez Sanz (Funcionaria con Habilitación 
de carácter Nacional perteneciente a la subescala de Secretaría, categoría Superior)
Vocales Titulares: Elisabet Mirelle Schoendorff Jackson (Funcionaria de Carrera, 
Grupo C1, del Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre), María Gema Martínez 
Fernández (Funcionaria de Carrera, Grupo C1,  Ayto. Alhaurín de la Torre), María 
Cañete Vargas (Personal Laboral Fijo, Grupo C2, del Ayuntamiento de Alhaurín de la 
Torre) Nuria Vallejo Fontalba (Funcionaria de carrera, Grupo C1, del Ayuntamiento 
de Alhaurín de la Torre).

Presidente Suplente:D. Miguel Gómez Martínez (Funcionario de Carrera, Grupo C1, 
del Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre).
Secretario Suplente: Francisco Javier Marín Corencia (Funcionario de Carrera Ayto. 
Alhaurín de la Torre).
Vocales Suplentes: María del Carmen Marín Sánchez (Funcionario de Carrera, Grupo 
C1, del Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre),  Cristóbal Jesús Vega Vega (Personal 
Laboral Fijo, Grupo C2, del Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre), Blanca Casado 
Jiménez (Laboral Fijo, Grupo C2, de Ayto. Alhaurín de la Torre), Patricia Cotilla 
Barrientos (Laboral Fijo, Grupo C1, de Ayto. Alhaurín de la Torre) .

TERCERO.- Fijar, para la provisión de las meritadas plazas, mediante el sistema de 
concurso-oposición, la fecha del primer ejercicio de la Fase de Oposición, Ejercicio 
Teórico, para el próximo día 20 de Junio de 2023 a las 10:00 horas, en el Edificio de 
Promoción sito en C/ La Graciosa sn, Bda. El Peñón.

Una vez constituido el Tribunal de selección, se publicará, con una antelación 
de, al menos, tres días hábiles a la fecha de la prueba práctica de la fase de oposición, 
anuncio relativo a las instrucciones a seguir en la realización de la misma. Todos los/as 
aspirantes deberán venir provistos de D.N.I. o pasaporte, en vigor, y bolígrafo azul.

CUARTO.- Publicar el referido listado en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga, 
en el Tablón de Anuncios electrónico de la página web Ayuntamiento 
(www.alhaurindelatorre.es) y en la pestaña de procesos selectivos.

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
3D

7B
00

A
5T

3V
0E

6A
1G

0

CVE:
07E7001D3D7B00A5T3V0E6A1G0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 09:04:26

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
48

C
C

00
V

0F
1Z

6A
2T

3Y
1

CVE: 07E7001D48CC00V0F1Z6A2T3Y1

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 13:58:25

FIJESE EN EL TABLON DE ANUNCIOS

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



C.I.F. P-2900700-B

EDIFICIO PUNTO INDUSTRIAL
C.P. 29130

TELFS. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

A Y U N T A M I E N T O
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
( M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5

En Alhaurín de la Torre a la fecha de la firma electrónica. El Alcalde Presidente . Fdo.: 
Joaquín Villanova Rueda. La Secretaria General, doy fe. Fdo.: María Auxiliadora Gómez 
Sanz”

La presente resolución constituye un acto de trámite cualificado que si bien no 
pone fin a la vía administrativa, es susceptible de impugnación conforme al 
artículo 112.1 de la Ley 39/15, de 01 de octubre, por lo  que podrá interponerse 
recurso de reposición, de carácter  potestativo, ante el Sr. Alcalde, en el plazo de 
un mes, a contar desde el día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación 
del acto, o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a aquel en que se notifique la resolución expresa, si no lo 
fuere, el plazo será de seis meses a partir del día siguiente a aquél en que se 
produzca el acto presunto, a tenor de lo establecido en los articules 123 y 124 de la 
Ley 39/2015 y 8 y 46 de la Ley 29/1998, sin perjuicio de que pueda ejercitar 
cualquier otro recurso que se estime procedente, bien entendiendo que si se 
interpone el recurso de reposición potestativo no podrá interponerse recurso 
contencioso-administrativo hasta que se resuelva expresamente aquél o se haya 
producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto, lo que 
se producirá por el transcurso de un mes sin haber recibido notificación de la 
resolución expresa del mismo.

En Alhaurín de la Torre a la fecha de la firma electrónica.

El Alcalde Presidente
 D. Joaquín Villanova Rueda

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
3D

7B
00

A
5T

3V
0E

6A
1G

0

CVE:
07E7001D3D7B00A5T3V0E6A1G0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 09:04:26

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

70
01

D
48

C
C

00
V

0F
1Z

6A
2T

3Y
1

CVE: 07E7001D48CC00V0F1Z6A2T3Y1

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  26/05/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/05/2023 13:58:25

FIJESE EN EL TABLON DE ANUNCIOS

EXPEDIENTE:: 2022PS-00018

Fecha: 12/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL


